
Zarządzenie Nr 36a.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYTYK 

z dnia 08 maja 2025 roku 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 365) oraz § 6 ust. 3 uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 18 maja 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Pana Pawła Wójtowicza na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 2. 

Zadania Koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały nr 55/2025 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025. 

§ 3. 

Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

wyborach w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 – Pani Małgorzata Mizerska-Kot, 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 – Pani Anna Kosuniak, 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 – Pani Klaudia Król, 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 – Pan Marcin Kośla,  

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 – Pan Witold Kosiec, 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 – Pani Agnieszka Pakuła. 

§ 4. 

Zadania operatorów określa załącznik nr 2 do uchwały nr 55/2025 PAŃSTWOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


